او در این گفتگو اظهار داشت: اگر سینمای ما امروز با مسائل زیادی دست به گریبان است. دائم دور باطل خود را طی می‌کنم و نتیجه‌ای هم نمی‌گیرد، اغلب به دلیل آن است که الگوهایش را تغییر نمی‌دهد و با مخاطب پیش نمی‌رود. هنوز با الگوهای ۲۰ یا ۳۰ سال پیش حرکت می‌کنند، در حالی که مخاطبش در سال ۲۰۱۴ میلادی و ۱۳۹۳ شمسی زندگی می‌کند؛ عصری که دانش و اطلاعات دوروبر او را گرفته و همه امروز از تمامی مسائل آگاهند و دست‌رسی دارند. الان نسل تحصیلکرده اکثریت جامعه را تشکیل می‌دهد و الگوها باید تغییر کند. او گفت: هوشنگ گلمکانی (منتقد پیشکسوت سینما) وقتی فیلم را دید به من گفت: «تو اگر این فیلم را نمی‌ساختی خفه می‌شوی!»